
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 958, DE 3 DE AGOSTO DE 2015 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 740, de 19 de junho de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 23 de junho de 

2015; 

 
considerando o Memorando nº ° 382/15 – RTRIA, de 17 de junho de 2015; 
 
considerando o Processo/IFMS nº 23347.008466.2015-22, 

 
RESOLVE 

 
  Art. 1º Anular a Portaria/IFMS nº 744, de 22 de junho de 2015. 
 

Art. 2º Designar os servidores abaixo relacionados para comporem a Comissão Especial 
de Qualidade de Vida dos Servidores, para organização dos eventos especiais para qualidade de vida na 
Reitoria: 
 

SETOR SERVIDOR SIAPE FUNÇÃO NA COMISSÃO 

PROEX Michele Nakazato 2103049 Presidente  

ASCOM Laura Regine Silveira 1954412 Membro 

AUDIT Marcelo Moro Medina 2213052  Membro 

DIGEP Humayra Mayumi Kataiama 2103277  Membro 

DIGEP Sofia Urt 1956885  Membro 

DIGEP Suellen de Oliveira Paniago Monteiro 2213485  Membro 

DIRTI Suellen Suely da Rosa Figueiredo 2009377  Membro 

DIRTI Jucimara Neves da Silva 2189226  Membro 

GABIN Lucas Gabriel Ortiz de Carvalho   1042784  Membro 

PROAD Clarissa Justino Cordova de Souza 1875294  Membro 

PROAD Celly Nataly Cavalcante de Souza 1640061  Membro 

PRODI Regia Maria Avancini 1887555  Membro 

PRODI Daniela Matte Amaro Passos 6393092  Membro 

PROEN Lindayane dos Santos Amorim de Sá 1878482  Membro 

PROJU Caroline Rezende dos Reis 1861783  Membro 

PROPI Gabriela Farias da Rocha 2103477  Membro 

 

Art. 2º Os trabalhos desta comissão concluem-se ao término de cada evento. 
 
Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
Luiz Simão Staszczak 

Pró-Reitor de Pesquisa e Inovação  

no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 740/15 


